2

СОВЕТ

ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
31.03.2021                                                                                                                       № 162

с. Ягодное

О внесении изменений в решение Совета Ягодного сельского поселения от 21.03.2019 № 77 «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления жилого помещения по договору социального найма, нормы предоставления жилого помещения по договору найма специализированного жилого помещения для детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей»

В целях совершенствования муниципального нормативного правового акта
СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Ягодного сельского поселения от 21.03.2019 № 77 «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления жилого помещения по договору социального найма, нормы предоставления жилого помещения по договору найма специализированного жилого помещения для детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей», следующие изменения:

1) абзац 7 пункта 2 изложить в следующей редакции:

 «- 51,5 квадратных метра общей площади на семью из пяти человек;»;
2) пункт 2 дополнить абзацем 8 следующего содержания:

«- последующий расчет общей площади жилого помещения производить из расчета 10 квадратных метров на каждого последующего члена семьи.».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Ягодное сельское поселение» www.yaselp.asino.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Совета Ягодного сельского поселения

      Г.И. Баранов